Universidade Federal do Vale do São Francisco
Campus Serra da Capivara

Programa de Pós-Graduação em Arqueologia
Rua João Ferreira dos Santos, s/n, Campestre

CEP 64770000 – São Raimundo Nonato – PI, Brasil.
  https://portais.univasf.edu.br/pparque/ e-mail: cpgarque@univasf.edu.br

RESPOSTA AO RECURSO REFERENTE À DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL DO

EDITAL Nº 02/2023 - PROCESSO SELETIVO PARA ALUNO ESPECIAL DO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUEOLOGIA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Arqueologia da Universidade Federal do

Vale do São Francisco - UNIVASF torna público o deferimento de recurso referente a seleção de

alunos especiais* para o semestre letivo 2023.2

DISCIPLINAS

ARQUEOLOGIA PÚBLICA

Patrícia de Oliveira DEFERIDO

ETNOARQUELOGIA: HISTÓRIA INDÍGENA

Patrícia de Oliveira DEFERIDO

São Raimundo Nonato, 09 de agosto de 2023

Coordenação do PPArque-UNIVASF

http://www.univasf.edu.br/